
Express-Bus Sławomir Wójcik 
Czernika 1B, 90-001 Łódź
www.express-bus.com.pl

Lp. PRZYSTANKI nr przyst. 1 - 7 . 1 - 7 . 1 - 7 . 1 - 7 .

1 Koluszki - 11 Listopada przy kościele 04:50 12:50 16:50 20:50

2 Koluszki, 3-go Maja / Dworzec PKP 04:52 12:52 16:52 20:52

3 Koluszki - Brzezińska nr. 61 Sienk./Żerom. 715/13 04:57 12:57 16:57 20:57

4 Koluszki - Brzezińska / Naftowa 715/09 04:59 12:59 16:59 20:59

5 Bogdanka 715/07 05:01 13:01 17:01 21:01

6 Zalesie 05:03 13:03 17:03 21:03

7 Brzeziny - Sienkiewicza / Dąbrowskiego 05:06 13:06 17:06 21:06

8 Brzeziny - Traugutta 05:09 13:09 17:09 21:09

9 Brzeziny, Waryńskiego / Kilińskiego 05:11 13:11 17:11 21:11

10 Tadzin nr 13 708/37 05:15 13:15 17:15 21:15

11 Dąbrówka Duża nr 102 708/31 05:19 13:19 17:19 21:19

12 Kolonia Niesułków (szkoła) 708/27 05:22 13:22 17:22 21:22

13 Stryków, Plac Łukasińskiego 05:30 13:30 17:30 21:30
14 Stryków, Segro 05:40 13:40 17:40 21:40

Lp. PRZYSTANKI nr przyst. 1 - 7 . 1 - 7 . 1 - 7 . 1 - 7 .

1 Stryków, Segro 06:15 14:15 18:15 22:15

2 Stryków, Plac Łukasińskiego 06:20 14:20 18:20 22:20

3 Kolonia Niesułków (szkoła) 708/28 06:30 14:30 18:30 22:30

4 Dąbrówka Duża nr 90 708/32 06:36 14:36 18:36 22:36

5 Tadzin Skrzyżowanie 708/38 06:40 14:40 18:40 22:40

6 Brzeziny, Waryńskiego / Kilińskiego 06:44 14:44 18:44 22:44

7 Brzeziny - Św. Anny 06:46 14:46 18:46 22:46

7 Brzeziny - Sienkiewicza / Dąbrowskiego 06:49 14:49 18:49 22:49

8 Zalesie 06:52 14:52 18:52 22:52

9 Bogdanka 715/08 06:54 14:54 18:54 22:54

10 Koluszki - Brzezińska / Naftowa 715/10 06:56 14:56 18:56 22:56

11 Koluszki - Brzezińska Nr. 52a/Pomorska 715/14 06:58 14:58 18:58 22:58

12 Koluszki, 3-go Maja / Dworzec PKP 07:03 15:03 19:03 23:03
13 Koluszki - 11 Listopada przy kościele 07:05 15:05 19:05 23:05

 KOLUSZKI  -  BRZEZINY -  STRYKÓW

Corning Restricted


